
 
 

◯日 時 令和７年１２月６日(土) 1３時～１６時 

安全講話１３時～１４時｜健康診断１４時～１６時 ※健診終了後、解散 
 

◯会 場 (一財)石川県予防医学協会（金沢市神野町東１１５） 
 

◯開催内容 ・安全衛生講話「墜落・転落災害防止のための一人ＫＹ」 

・健康診断(問診、身体計測、視力、聴力、胸部Ｘ線、血圧、尿、貧血、肝

機能、血中脂質、血糖、心電図) 

※建連国保ご加入で特定健診未受診の方は、眼底、クレアチニン、大腸がん

検査が付加。さらに節目年齢の方は、肺がん、前立腺がん検査が付加 
 

◯参加費用  

 
 

※建連国保ご加入者の健康診断料は特定健診補助または人間ドック等補助を

利用した受診となりますので、無料となります（令和７年度に両制度をご利

用済みの方は有料）。今回の健診に両制度の利用を希望されない場合は､下記

申込書余白にその旨記載してお申し込みください。 
 

◯定 員 ５０名 
 

◯申込方法 下記参加申込書をご記入のうえ、ＦＡＸまたはご郵送していただく

か、お電話にてお申し込みください。 

※健診の順番はお申し込み先着順となります。お申し込みの方には開催日

の 7日前までに問診票等をご郵送いたします。 

※健診のみでのご参加はいただけません。 
 

◯申込締切 令和７年１０月３１日(金）必着 
※定員に到達し次第、お申込を締め切らせていただきます。 

 

０ ０ 

 
 
 
 

秋冷の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は組合運営に格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、一人親方労災保険にご加入の組合員の方を対象に、安全衛生の向上と労働災害の防止

を目的として『労働安全衛生講習会』を下記のとおり開催いたしますので、ご都合がつく方は

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

令和７年度 安全衛生講習会参加申込書 

 

 ご不明な点などございましたらお気軽に当組合までご連絡ください。 
 

   金沢市上堤町 1-15 JRE 金沢上堤町ﾋﾞﾙ 6F 

建 設 連 合 ･ 石 川 県 建 設 組 合 

TEL:0120-234-931/FAX:076-224-4822 

健康診断料 
建連国保加入者 労災のみ加入者 

無料 ６，９３０円 

整 理 番 号 
(本案内封筒記載の番号) 

参 加 者 氏 名 
健 康 診 断 を 受 診  
（ い ず れ か に ◯） 

      
 

する  ・  しない 


